Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para as empresas:
CONTRATADA:  INOVA  CARE  PRODUTOS  PARA

SAÚDE LTDA
VALOR: R$ 9.720,00 (NOVE MIL SETECENTOS E

VINTE REAIS)
CNPJ: 49957234000110
CONTRATADA:  HOSPILAR  COMÉRCIO  DE

MATERIAL  MÉDICO  HOSPITALAR  LTDA
VALOR:  R$  21.469,80  (VINTE  E  UM  MIL

QUATROCENTOS  E  SESSENTA  E  NOVE  REAIS  E
OITENTA CENTAVOS).

CNPJ: 26234900000197

CONTRATADA:  LOVIAN  MEDICAMENTOS  LTDA  -
ME

VALOR: R$ 20.203,20 (VINTE MIL DUZENTOS E
TRES REAIS E VINTE CENTAVOS)

CNPJ: 48097911000105
GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 27 de fevereiro de 2025.
PROCESSO N.º 005/2025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
PJ EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 54.737.566/0001-20
Valor  total  R$  330.700,00  (trezentos  e  trinta  mil  e

setecentos reais)
GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATOS E/OU ATA DE REGISTRO
DE  PREÇOS  E  ADITAMENTOS  –  DE  16  A  28  DE

[...]

PELO  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
III DESTE EDITAL.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2025
CONTRATADA: PJ EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA

ME
CNPJ: 54.737.566/0001-20

VALOR  TOTAL  R$  330.700,00  (TREZENTOS  E
TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 006/2025
EDITAL N.º 003/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2025
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  À

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA

[...]

NESTE  MUNICÍPIO,  DE  FORMA  PARCELADA,  PELO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
III DESTE EDITAL.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027-2025
CONTRATADA:  HARISSON  ROBERTO  LESSE

NOGUEIRA  ME
VALOR: R$ 122.000,00 (CENTO E VINTE E DOIS

MIL REAIS)
CNPJ: 44.477.048/0001-60
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-2025
CONTRATADA: HN EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA
VALOR:  R$  24.173,00  (VINTE  E  QUATRO  MIL

CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS)
CNPJ: 09.611.985/0001-66
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 008/2025
EDITAL N.º 005/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 005/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS SUPLEMENTOS

E  F Ó R M U L A S  A L I M E N T A R E S  V I S A N D O  O